- pi E U R A (= 0 -

g l Um novo tempo,
uma nova histérial

Adm 2026/2028

Igarapava/SP, 27 de agosto de 2025.

Oficio nº 384/2025

Assunto: Resposta Requerimento 080/2025 do Vereador limo Sr. José Aguinaldo de

Oliveira

Em atenção ao Requerimento nº 080/2025, subscrito por Vossa Exceléncia, que

solicita informações detalhadas acerca da realização de eventos festivos promovidos

ou custeados pelo Municipio de Igarapava no periodo de 2019 a 2025 (inclusive),

cumpre-nos prestar os seguintes esclarecimentos:

Todas as informag8es requeridas — incluindo nome dos eventos, datas, locais de

realização, valores gastos, empresas contratadas, fontes de recursos e justificativas

oficiais — encontram-se integramente disponiveis no Portal da Transparéncia do

Municipio de Igarapava, em conformidade com a Lei n® 12.527/2011 (Lei de Acesso a

Informação) e com a Lei Complementar nº 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal).

Em atengdo ao principio da harmonia entre os Poderes e visando colaborar com

as atividades fiscalizatéria desta Casa legislativa, estamos encaminhando, em anexo,

arquivos dos documentos solicitados.

Colocamo-nos a disposigdo para eventuais esclarecimentos complementares.

Renovamos, por fim, protestos de elevada estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente

og128 36 - G rotocoto 222 o m; o de IgarapoNà
a A NA

/ádw?o Ao
sé Humberto Lacerda Rodrigues =

âmata Municipal de | ª'ªPªVª PREFEITO MUNICIPAL
Silvia Maria Carrer i .=

tennasnra da Presidencia

/

EXCELENTÍSSIMO SR.

CARLOS ROBERTO RODRIGUES LIMA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPAVA - SP